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جوان شدن عجیب بازیگر زن مشهور پس از ازدواج دومش!
شده بدل  مجازی  فضای  کاربران  سوژه  به  او  عجیب  قیافه  تغییر  و  مجازی  فضای  در  طباطبایی  بهنوش  از  جدید  تصویری  انتشار 

<;br&#47;><br&#47>.است

به گزارش سایت خبری پرسون، بهنوش طباطبایی بازیگر خوش چهره سینما و تلوزیون ایران در محله یوسف آباد تهران متولد شد.

او به زیبایی و بازی های ماندگارش در سینمای ایران معروف است.

بهنوش طباطبایی بازیگر بی حاشیه و آرامی است ولی ماجرای ازدواج و طلاق آن با مهدی پاکدل سر و صدای زیادی بپا کرد.

وی زیاد اهل فضای مجازی نیست و از انتشار زندگی خصوصی خود در فضاهای مجازی خودداری میکند.

بهنوش طباطبایی علاوه بر بازیگری در عرصه مدلینگ نیز فعالیت دارد.

ازدواج بهنوش طباطبایی

بهنوش طباطبایی در اسفندماه ۱۳۸۹ با مهدی پاکدل بازیگر تئاتر، تلویزیون و سینمای ایران ازدواج کرد اما زندگی مشترکشان پایدار نبود و پس از
گذشت ۵ سال تصمیم به جدایی گرفتند.جدایی مهدی پاکدل و بهنوش طباطبایی مانند دیگر زوج های هنری در ابتدا با عنوان شایعه در فضای مجازی
پیچید. با پاک شدن عکسای دونفره و مشترکشان در اینستاگرام شک و شبهه های مرذم بیشتر شد و در نهایت پس از حضور بهنوش طباطبایی بدون
حلقه ازدواج در رونمایی فیلم سیانور شایعات پررنگ تر شدند و اخبار جداییشان در رسانه ها منتشر شد.پس از بالا گرفتن تب شایعه جداییشان بهنوش
طباطبایی در یکی از معدود دفعاتی که مخاطب پرسشی مستقیم در این باره بود درباره جدایی از مهدی پاکدل گفت: این خبر را نه تایید می کنم و نه
تکذیب، به این دلیل که فرهنگ سازی شود و در زندگی خصوصی افراد سرک نکشیم!رابطه این زوج هنری پس از ۵ سال زندگی مشترک در سال ۱۳۹۴

به طلاق ختم شد، این دو در سکوت خبری از یکدیگر جدا شدند.

بهنوش طباطبایی صبور و کم حرف است. اوقات فراغت خود را بیشتر صرف مطالعه می کند، عاشق سفر و رنگ مورد علاقه اش آبی است، آتیلا پسیانی
بازیگر و علیرضا عصار خواننده مورد علاقه اش می باشند.

علت جدایی مهدی پاکدل و بهنوش طباطبایی

بهنوش طباطبایی و مهدی پاکدل پس از ۵ سال زندگی مشترک از یکدیگر جدا شدند. خبر جدا شدن این زوج در آن دوره ابتدا از صفحاتشان در
شبکههای اجتماعی شروع شد.

ماجرا از این قرار بود که صفحه شخصی آقای پاکدل در اینستاگرام هک شده و همه عکسهای دونفره اش پاک شده بود البته ایشان بعد از مدتی
مالکیت صفحه اش را پس گرفته بود، ولی همچنان خبری از عکسهای خانوادگیاش نبود.

از طرفی خانم طباطبایی هم در اقدامی ضربتی، خودش همه عکسهای دو نفره اش با همسرش را از صفحهاش پاک کرد. مدتی هم بعد خانم بازیگر که
در افتتاحیه فیلم سیانور شرکت کرده بود بدون حلقه ازدواج رویت شد.

چند وقت بعد هم روزنامه ایران با چاپ گزارشی از نحوه جدایی این زوج، مهر تاییدی به شایعه جدایی شان زد. دراین گزارش آمده بود که در
دادخواست طلاق آنها هیچ دلیلی برای جدایی نوشته نشده و در روز دادگاه هم وکلای شان به نمایندگی از آنها حاضر شده اند.

این طور که در روزنامه ایران آمده بود بهنوش طباطبایی علاوه بر مهریه سنگین، سند شش دانگ یک آپارتمان در شمال شهر را پشت قباله سند
ازدواجش انداخته و حتی حق تحصیل، کار و حق حضانت فرزند را هم از همسرش گرفته بود. صد البته که کار از محکم کاری عیب نمیکند. اما خانم

طباطبایی از همه مطالباتش از جمله مهریه سنگینش چشم پوشی کرده و به آپارتمانی در شمال شهر رضایت داده بود.

بهنوش طباطبایی بعد از جدایی اش نسبت به گذشته کم کار شد، ولی همچنان قوی و پرانرژی در سینما و تئاتر باقی ماند و حتی توانست بازیهای
بسیار خوبی هم به نمایش بگذارد.

او یک سال پس از جدایی در یک فیلم به نام «زیر سقف دودی» و تئاتر «آینه های روبرو» ظاهر شد و در مصاحبهای هم گفت: یعد از طلاقش تصمیم



گرفته کمی بیشتر برای خودش وقت بگذارد، ولی سعی میکند از این به بعد حضور فعال تری در عرصه هنر داشته باشد. فیلم لابی یکی از آخرین کارهای
این بازیگر است.

ازدواج دوم بهنوش طباطبایی

بهنوش طباطبایی در آذرماه ۹۷ در صفحه اینستاگرام خود عکس زیر را منتشر کرد و نوشت : &ldquo;برای دوست داشتن تو من زن ترینم&rdquo; پس
از انتشار این پست شایعه ازدواج دومش در فضای مجازی منتشر شد که عاملش خودش بوده است. بهنوش طباطبایی تا به امروز این خبر را تایید یا

تکذیب نکرده است.

علایق و حقایقی درباره ی بهنوش طباطبایی

بهنوش طباطبایی علاقه زیادی به ورزش کردن دارد و در اوقات فراغتش علاوه بر کتاب خوانی ورزش میکند و در یک دوره ورزش را به صورت حرفه ای
زیر نظر مربی گذراند.

این بازیگر آرام و صبور علاقه زیادی به حیوانات دارد و یک گربه خانگی به نام نارنگی هم دارد.

«آتیلا پسیانی» بازیگر و «علیرضا عصار» خواننده مورد علاقه اش می باشند.
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